modal yang dipinjam dengan tambahan bunganya. Keprihatinan inilah

yang mendorong niat untuk segera merealisasikan berdirinya KJKS

Pringgodani.

KJKS Pringgodani didirikan pada tanggal 29 Januari 2007 M/10

Muharram 1428 H. Berdasarkan SK Mentri Kehakiman Republik

Indonesia Nomor: C.99.HT.03.01 – Th. 1995 Tanggal 12 Juni dengan

Badan Hukum Nomor: 112/BH/XIV.8/KDK.11-03/V/2007 tertanggal 07

Juni 2007 diterbitkan oleh Keputusan Bupati Nomor: 518/172/2007 dan

Koperasi Kabupaten Demak. Dan terakhir lembaga ini telah mendapatkan